כמו כן, הערכות החברה באשר להשפעת העסקה, לרבות באשר לחיזוק
מבנה ההון והרחבת פעילות החברה, הינו בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו של מונח זה
בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל ודאות בדבר התממשותו, בין היתר, בשל גורמים
שאינם בשליטת החברה. אין לראות בדיווח זה משום הצעה לרכישת ניירות ערך של החברה או
של סייספארק או הזמנה להציע הצעות לרכישת ניירות ערך כאמור. החברה תוסיף ותדווח בכל

מקרה שיחולו שינויים מהותיים בתנאי העסקה וכנדרש על פי הדין.

בכבוד רב,